2025年 6月吉日

取引先 各位

株式会社ヒューマンテクノシステムホールディングス

株式会社ＨＴＳライズ

事務所リニューアル工事に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、福岡本社のオフィスリニューアルに伴い、オフィスの一時移転作業およ

び仮オフィスでの営業を実施する運びとなりました。つきましては、下記期間中、電話回線等が一時

的に停止いたしますので、あらかじめご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

また、仮オフィス期間中は在宅勤務を併用させていただきますため、お打ち合わせやお電話への弊

社対応につきましては、Web 会議や折り返しでのご連絡とさせていただく場合がございます。ご不便

をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■移転作業に伴う外線電話等不通日

    第 1 回：2025 年 6月 27 日（金）12:00 ～ 6月 30 日（月）9:00

    第 2 回：2025 年 9月 26 日（金）12:00 ～ 9月 29 日（月）9:00

※上記期間中、緊急のご連絡につきましては、各担当者の携帯電話またはメール宛にご連絡

いただきますようお願い申し上げます。

 ■仮オフィスでの営業期間

営業期間：2025 年 6 月 30日（月）～ 9 月 26 日（金）

    住  所：福岡市博多区住吉 2 丁目 2 番 1 号 井門博多ビルイースト 4 階

         TEL：092-271-5810  FAX：092-271-5814

    ※担当者が在宅勤務の場合は、折り返しのご連絡とさせていただくことがございます。

■新オフィスでの営業開始および総合受付のご案内

営業開始：2025 年 9 月 29日（月）

    住  所：◆ヒューマンテクノシステムホールディングス

福岡市博多区住吉 2 丁目 2 番 1 号 井門博多ビルイースト 2 階

           TEL：092-271-5810  FAX：092-271-5814

         ◆ＨＴＳライズ

                     福岡市博多区住吉 2 丁目 2 番 1 号 井門博多ビルイースト 4 階

            TEL：092-271-5850  FAX：092-271-5814

（同ビル 6 階より 4 階へ移転いたします）

    総合受付：HTS グループ総合受付（井門博多ビルイースト 2 階）

以上